
様式２－①

30 三種町

公表日

入札契
約方式

指名競争

入札
会場

三種町役場
第1会議室

入札・見積金額
（消費税抜き）

円

低
価
格

順
位

摘要
入札・見積金額

（消費税抜き） 円

低
価
格

順
位

摘要

1 能代市 ○ ○ ○ ○ ○ ○ 2,445,000 5

2 能代市 ○ ○ ○ ○ ○ ○ 2,380,000 1 落札

3 三光テクノ（株）大館営業所 大館市 ○ ○ ○ ○ ○ ○ 2,425,000 4
4 三種町 ○ ○ ○ ○ ○ ○ 2,450,000 6

5 能代市 ○ ○ ○ ○ ○ ○ 2,420,000 3
6 能代市 ○ ○ ○ ○ ○ ○ 2,400,000 2
7 秋田東北商事（株） 秋田市 ○ ○ ○ ○ ○ ○ 2,450,000 6

（注）「入札参加用件充足状況（指名理由）」の各項目は、一般競争入札、応募型指名競争入札、及び簡易公募型指名競争入札にあっては当該工事の入札参加に必要な用件を、

通常の指名競争入札にあっては当該業者を指名した理由をいうものであり、○×は各業者の当該要件又は理由の有無を表しています。

工種

山二施設工業（株）能代営業所

（株）協立

工事
場所

芦崎字大谷泊地内大谷地中継マンホールポンプ
更新工事

能代電設工業（株）

（株）柴田ボイラ工業

指
名
停
止

（
保
留

）
で
な
い

町
内

機
械
器
具
設
置

Ａ
Ｂ

工藤電気工事（株）

機械器具
設置

工事
名称

最低制限価格（消費税抜き） 円

失格判断基準価格（消費税抜き） 円

入札参加資格要件充足状況（指名理由）

三種町
登録

営業所
所在地

（市町村）

低入札調査基準価格（消費税抜き） 円

確
認
指
名
通
知
の
有
無

工事
概要

指
名
基
準
留
意
事
項

公表番号

商号・名称

業 者 選 定 経 緯

入札参加申し込み（指名・随契見積徴取）業者

建設工事に係る業者選定経緯・入札結果・契約内容

汚水ポンプ入替 N=2台

予定価格 円 a

入
札
参
加

196,400

平成27年8月7日

うち消費税 円 ｂ

整
理
番
号

入
札
参
加
資
格
の
有
無

2,570,400

低入札価格
調査対象者

2,455,000

－

再入札（随契見積）

－

入札書比較価格 円 ａ-ｂ

2,153,000

初入札（随契見積）

請負決定額（落札価格×1.08） 円

2,651,400

平成27年8月28日

96.94%予定価格に対する請負決定額の割合（％）

入札（見積り徴収）年月日

着工時期

完成時期
（当初）

H27.7.31

H27.10.31

入札結果等


